POLSKI

WARSZAWA

Poniedziałek dnia 25 Października r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.

Kwar. złp. 8. Nr pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich.

Wiadomości Strajowe

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 7 (19) października 1830.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie. *W sztabie głównym:* W części generała kwatermistrza generalnego, konduktorowie: Ludwik Boniecki i Teofil Zebrański, na podporuczników. *W korpusie inżynierów.* Konduktorowie: Jan Szymanowski i Henryk Markowski, na podporuczników.